МЕСЕЦ ОКТОМВРИ 2024

	Датум
	Ден
	Име на празникот, односно име на светителот што се слави во тој ден
	Име на храмот и во кое место се наоѓа истиот каде што Митр. Јован служи Вечерна
	Име на храмот и во кое место се наоѓа истиот каде што Митр. Јован служи Литургија
	Име на свештенослужителите кои сослужуваат

	06.10.2024
	недела
	15 недела по Педесетница
(Собор на сите македонски Светители)
	Ман. „Св. Јован Златоуст“
	Соборен храм „Св. Климент Охридски“ - Скопје
	

	13.10.2024
	недела
	16 недела по Педесетница
(Св. Григориј Ерменски)
	Ман. „Св. Јован Златоуст“
	Храм „Свети Никола“ - Крушево
	Протопрезв. Тони Кузманоски
Протопрезв. Павле Лапоски
Ѓакон Никола Атанасовски

	20.10.2024
	недела
	17 недела по Педесетница
(Свети маченици Сергиј и Вакх)
	Ман. „Св. Јован Златоуст“
	Ман. „Св. Преображение Господово“ - Крушево
	Протопрезв. Тони Кузманоски
Протопрезв. Павле Лапоски
Ѓакон Никола Атанасовски

	22.10.2024
	вторник
	Свети ап. Јаков
	Ман. „Св. Јован Златоуст“
	Храм „Успение на Пресвета Богородица“ - с. Обедник
	Протопрезв. Тони Смуткоски
Ѓакон Никола Атанасовски

	27.10.2024
	недела
	18 недела по Педесетница
(Преподобна Параскева (Петка))
	Ман. „Св. Јован Златоуст“
	Храм „Преп. мч-ка Параскева“ - с. Жван
	Протопрезв. Тони Смуткоски
Презв. Игор Вељановски
Ѓакон Никола Атанасовски



